Türkiye, %23 Suriye, %11,6 ABD, %6,2 Ürdün’dür (ARAFAT, 2009, s.207–208).

11. Irak Türklerinin Tarihi

110. Birinci Dünya Savaşı’na Kadar Irak Türkleri

Türkler, Irak’a tarihi bir süreç içerisinde belirli dönemlerde gelerek yerleşmişler ve

bugüne kadar varlıklarınıkorumuşlardır. Türklerin Irak’a ilk gelişleri Hicri 54 (Miladi 674)

tarihine kadar uzanmaktadır.

Önceleri bir askeri koloni olarak Irak'ta varlık gösteren Türkler, daha sonralarıhilafet

merkezini ve halifeyi korumakla görevlendirilmişlerdir. Türklerin Araplara karışmadan

çoğalmalarının sağlanmasıiçin de Samerra şehri inşa edilmişve böylece Türk kolonisinin